
2021年 8月 19日 

同窓生の皆様 

大谷中学高等学校 

同 窓 会 事 務 局 

 

 

8月 28日（土）同窓会成人式と学校紹介・校内見学会延期・中止について 

 

 

 平素より大谷中学高等学校同窓会活動に多大なるご支援ご協力を賜り誠にありがとうご

ざいます。 

 さっそくですが、残念ながら京都府に緊急事態宣言が発出されることになりました。これ

を受けて 8月 28日（土）に予定していた同窓会イベントは下記のとおりといたします。ご

予定いただいた同窓生の皆様には開催できなかったこと深くお詫び申し上げます。延期す

るイベントにつきましては時期が決まりましたら改めてご連絡させていただきますので、

今後とも何卒よろしくお願いいたします。 

 

 

記 

 

１．日時 2021年 8月 28日（土） 

２．内容 2019年 3月卒生 同窓会成人式 ⇒ 延期 

  学校紹介・校内見学会  ⇒ 中止 

 

以上 

 


